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PŘIJME SE ihned pekař aneb

y Mlný éhlapeo do učení 1'lut do-br- ý

a práee stálá Illaxte se u

Anton Vaíák 12:18 So 131 Ii Ht

Omaha Neb 'Jk:i
k

A — Tábor Jtohemia í 2íU: Krá- -

lovských Družek řiní k plenu své- -

Spolek Pokrok
v fi p J V KAftPARA tu jl2 13 ul O

nu který odbývatí Ne bude v so-

botu řl f i 14 září v Bokolovné nil
v sobotu večer dno 7 září Í907 W

Kořínkova uniová hudba úřínkiijc

Vstupné 25 cintd Začátek v 8 hodin vtčir &
Ski K hojné návfitívč zve VVlIOK

I v-ji-
né přípravy Cviéící četa pW-- í p

{ ' bleboráda pilně cvi'éí se V

krásných pochodech které na ple-- 4

provedeny budou Vfiern úéast-"llíkft- m

poskytnuta bude přkná po-- -'

i dívaná na ladné výkony cvičících

Členkýň Uniová hudba p A Ko- -

rakova rovněž chystá celou řadu
' 7 Jiejnovějšíeh a nejpéknřjsích ku

NYNÍ JEST ÚAS

ibyiite navítivilí střižní obchod

WM VAŠÁK na jižní 13 ul

NrÍo veíikcrll zásoba muŽMkýeh ji
střevfcfi Jet Jniho jiroIlvaIí rn

♦ lr0 ni +200 na prodej po 79c

Obdrželi jHtiirt no vň %(mthy f liinclo-výc- h

a flíMoviiných pracbh látek

lřijrte a )túOUMu í je pokot Jest

kojný výbír
'lilnpecM níh'vU'0 od 10c milioru

Zit ťíjihiri uspokojeni rfi
Win VftA&k na jii 13 ul

- V minulém týdnu dlel opět-

ně p V Uureš v Dakotě v záleží-tostec- h

pozemkové firmy "The In-

ternational Land atid Investment

()" V sobotu pozdě veěer o na-

vrátil Na cestě této potkala jej
nehoda i'ří vyjížďce na prohlídku

pozemku v kočárku přišel k pora-

nění na voze jež však bylo mu

rychle ošetřeno a žádných horších

naVdedkA míli nebude fnk s ná-

mi pan Jiiircš sdělil den ze dne

jezdí do Dakot více hlodá tel A ft

a většině se pozemky tak
líbí že hned zakupují Dosud je
dobrá příležitost výtečné pozem-k- y

dostat! za cenu mírnou Tato

příležitost později již nebud ne-bo- ť

nával nových osadník A je ve-

liký Kdo by si přál bližších in-

formací o pozemcích v Dakoté

nechť dopíše si na íntcrnational
Land and Investment (Jo Omaha

Neb která ochotně každému za-

šle další podrobností

st

I

ROBERT O FINK
(okrenní a in£tký pokladník)

UM Yás uctivé o blasy a podporu v republikánských před-

volbách v úterý dne 3 září 1907

za klcrka distriktniho soudu

su takže každý kdo toho dne do

Sokolovny zavítá bmle dokonale

uspokojen Vstupenky jež právě
dány byly do předprodeje jdou
znamenité na odbyt takže jest jíž
předem jisto že bude účastenství

velnu Četné Nezmeškej nikdo tu-

to nad jiné řídkou příležitost k

příjemnému pobavení a hleď i za-op- at

řiti vstupenku v čas

— K prvnímu svému podzimní
nm plesu chystá se oblíbený Tábor

Nebrasská Lípa ě 18:} W()W l'les
tento odbývat! h bude v sobotu

a

s

Jtobcrt O Fink jt jedním z n'jljtí známých Ncmcu-Am'riían-
&

v Omazc Netřeba asi uvád'tí že jst republiká-
nem ponC-vad-ž jest jedním z nejW-pšíe- pracovníků strany té

a jméno jeho jest příznivé v každém volebním prcinktu Od-

stupuje právé z úřadu okresního a městského pokladníka v

nřmŽ se dodělal zavidéníhoduého rekordu Ve skutečností jest

pan Fink éekaneem tak dobrým že nčetní fřátelé jeho naň

naléhali aby se neházel o úřad klerka distriktniho soudu

Uřinil tak a republikáni jsou žádáni aby naň pamatovali v

předvolbách příští úterý Robert O Fink bydlí v Omaze déle

20 let a tésí 8 všeobecné vážnosti pro správné své jednání a

jest mužem v každém ohledu zachovalým I ntezi Cechy ííítá

hojné přátel jež mu zajisté podporu vou neodepřou

statní na 4 roky splácet
iádné jiné loty v podobné blíz

kosti od města nejsou tak laciné

jako jsou tyto
Miadícil Zakupte si po jednom

i těchto lotft a v budoucnosti si

zbudujete cenný domov na nějž
nebudete muset připlácet 10 centů

denně na káru
Hodíce! Posíláte-l- í dítky do

práce neb do školy poěítejte mno-ho-- lí

byste do roka museli zaplatit
na oněch desákách za káru a shle-

dáte že za pár let to obnáší tolik
zaě možno koupit jeden z lotů

těchto
Následkem rozšiřování města

mdou tyto blízké loty v budouc

ností v ceně vzrůstali a proto pe-

níze do nich vložené budou doza-

jista l dobře zajištěné '

Dále mámo lot 00x125 st přímo

proti Hokolovně na Lí ul dlažba

a všechny daně úplně zaplaceny'
cena J200

4 velké loty na 4i a í'iere id

blízko káry pouze (Js7r)0

V Hrně máme dva velmi pěkné

majetky jeden ♦ 1000 a druhý za

♦ 1000 což jest na každém o něko-

lik iu:t méně nežli by stavba bu-

dov stála

Na William a v okolí máme ně-

kolik majetků v roziiěných mí-

stech o nichž bližší každému

sdělíme
BERKA & CO

Jediní opr&rnénl agenti téci to lotft

Tel Doug 7497-- 938 N YJLiíe

V0LTE~PRO

A L Suttoti
republík&riNký kandidát pro úfad

DISTRIKTNÍHO BOUDCE

(J'rr (Jriiliou lhůtu)

Jsem kandidátem pro republi-

kánskou nominaci pro druhou lhů-

tu á jste-l- i přesvědčení Že jsem
vfrně plnil povinností úřadu mně

svěřeného žádám vás o podporu v

těchto republikánských předvol-

bách' bude mne těšiti když pro-

mluvíte za mne k těm již mohou

tok uěiniti Nalcznete-l- í osoby

jež jsou zamiVitnány aby vedly

proti mně zvláštní boj přeji si

abyste zjistili kdo jest kasírem a

pak vyšetřete z jakého důvodu

kasír ten vynakládá peníze aby

mne porazil Mám za to že veřej-

ný úřadník jest najatý už lidu a

žádám vás byste vyšetřili můj re-

kord pokud zasedám na soudní

stolici a přwvřděíte-l- i se že jsem

byl věrným služebníkem lidu pod-

porujte mne v [tříštích předvol-

bách a v den volební
:Hř A L SUTTON

"Volto pxo®
Louis N Gonden

rrutlÍkánklho kandidáta

pro ťířntl
olf rcHiíího
poklmliiílcii

r předvolbách

lno a ttitř! li) 07
Tnu (ionden byl po pět let

ěleiiem parkovní komise a jest
znám jako muž řádný n po-čtiv- ý

Volto pro
Er1l1ET Q SOLOrlOfl

X

okrosního

kontrolora
Mi ikultnoat v tdtMirtt trn(m audl

teitkím jako vkttaat koiulř

dm? 2H září a jíž od nynější doby

fc dějí se k němu pilné přípravy Po-

řádající výbor již nyní stará m o

to aby dokonalý zdar plesu byl
' zajištěn Výborná hudba bud

a postará se o to aby
nikdo mnuten nebyl Nezapomeň-
te se plesu toho súéastnitl

— Draní Odbor Sokola zapoěal

právě se' zkouškami ku hře" Voj-nark- a"

od AI Jiráska jíž míní se-

hrát! v týdnu ii slavno-

stí "Vojnarka" jest hra literár-

ně cenná a v každém ohledu velice

zajímavá takže obecenstvu naSe-m- u

dostane se její uvedením na di-

vadelní prkna požitku nad jiné
cenného Úlohy nalézají sc v dob-

rých rukou a tu jsme oprávněni k

naději že hra provedena bude zda-

řil

~Nv — Již dnes ve středu odbývá se

velkolepý ples v síni p J V Ka-

špara který pořádán je spolkem
av Anežky 1'ořádající výbor pe-tJi-

vě

postaral o o všechno takže

každý návštěvník bude dokonale

uspokojen Kdo pěkné pobavit i se

chce nechť zavítá dnes ku Kašpa-

rovi
~— Duch ráno odbývá se v chrá-

mu sv Václava sňatek p Ant

Kychlého se l Kmilou Kroupo
vou

I

— Zahradní slavnost koncert a

benátský večírek i programem

odbývá klub čes mládeže "Máj"
v nedělí dne 1 září odpol 1 večer

v Sokolské zahradě í síni 471 f

— Krajany naše upozorňujeme
na oznámku p Wm Vašáka ma-

jitele dobře zařízeného střižního

obchodu v ě 1251 jižní VI id Ve-ške-
ré

zboží v obchodě Vašákové

jeist té nejlepší jakostí a zaruěc
né 1W by tudíž krajané němě-l- i

dáťpřednost Čechovi když mo

hou právě tak levně koupit! zbo

ží daleko lepší jakosti a při tom

nemusejí m trmácet do městu

Nyní nastanou Školy a tu zajisté
budete hojně věcí potřebovat pro
své dětí Ncopomelty tudíž dříve

prohlédnout! sí ěeské naše obcho-

dy na Vi a Wíllíam u)„ kde v

každém budete vzorně' dobrým a

levným zbožím obslouženi

— Klegantné zaříaený a bohatě

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dnfiátko v í
12Ca jižní 13 ul Na sklade má

velký výběr pěkných dýmek Špi-

ček importovaných tabatěrck

jakož i velké zásoby tabáku kuř-lavéh- o

SňupaVého a žvýkacího

Doutníky jeho jsou k dostání v

Omaha 12m2

William A Foster
kandidát pro úřad

distriktniho soudce
(4 soudní distrikt)

iádá čitké republikány uctivé o hla

ty a podporu v předvolbách

dna 3 září 1907

Zantáral úřad smírčího soudce správná
a poctiví a atejnč poiínati l bude i v

úřadu dUtriktníhw soudce bude-l- i zvolen

U nás je hlavní stan

střcvicfi pr°acT0
C F BRAILEY

kandidát pro republikánskou
nominaci zu

Ě3"ŠERIFA
Žádá Vás uctivě o hlasy i podporu

v předvolbách dne 3 září
Buda-l- l itolm tpnvovitl budu úfad tm způsobím obchodním

Koroner Brailey přistihova se do Dmahy v r 1KM a im

Vitřvoval obohodnf zdejší kolej Hyl jramfslnán po jeden rok

v jatkáeh v South Onuize naéež vstoupil do tAníAt pohrob-nik- a

Swansona a ih té dtby j-- v obhdu pdirolnieként
Ityv ívoU-- mi knnuura jta-táv- al úia ten nauejvýi sehop-n- é

řehol nejlephim dňkaem jit ajisté ie s trval v úřade

V

í

'

i

í

Nyní JcNt m řaso koupltl střevíce školákům

Ukáeme vám l(Mla nu 1 kteréhokoliv našeho kouku

renta
NhŠi áiuby inuHkýrh a Jfirnkých pěkných htiVvďA

jMi úplné viee nei '() stvlú x nichž i U v) brali

ItuVíme a iáhý p'ir který prndAiíM'

Nhm ceny jtou uprAvné

W Vnfiák 1251 jl:iulOmalni
UIkIumIhEIi klItlittM HKIim obuvi mu!Mm )ř'rvnym UIím

tom po tři Ihňty Nesedni přátelé jeho jvut jUti Že pro diV

leiitý nřatl šerifa není hehopuějšiho inu nad usvřdtVnélio

Itraileyho kterýí bude li ívuleit řídili bud' úřad ten k

popbttnietvrt Doufá ie éeští republikáne státi bu

dou při něm v ťiteruíeh předvolbách


